
令和元年９月２０日 

保護者の皆様へ 

京都市立仁和小学校 

校 長 鳥屋原 学 

 

運動会の実施についてのお知らせ    
  

日ごとに秋の訪れを感じる頃になりました。保護者の皆様には，平素より，仁和教育推進にご支

援・ご協力を賜り，誠にありがとうございます。 

 さて，２１日（土）に実施予定の運動会ですが，気象庁の天気予報によると，今日現在「曇り時々

雨」，また台風接近の予報となっております。そこで当日の判断につきましては以下のようにさせ

ていただきます。何卒ご理解，ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 
 

 

１．実施決定時刻  ９月２１日（土）午前７時 

  ・メール配信，ＨＰで実施の決定をお知らせします。電話でのお問い合わせはご遠慮ください。 

 

２．２１日（土）実施の場合 

・午前７時時点での天候，グラウンド状況により，開始時刻を早めて実施する場合や，途中で

切り上げる場合があります。 

・プログラム変更がある場合，ホームページ等で事前にお知らせします。 

 

３．２４日（火）に延期する場合 

  ・午前９時からの実施を予定していますが，準備の為開始時刻を遅らせたり，プログラム変更

をしたりすることがあります。 

  ・２４日（火）は給食を実施します。お弁当はいりません。 

 

 ＜２１日（土）について＞ 

・２１日（土）は，お弁当が必要です。 

・２１日（土）の下記の時間に，体育館で学年演技の練習をします。参観希望の方はご来校く

ださい。 

 

 １時間目：１年，２時間目：２年，３時間目：３年，４時間目：４年，５時間目：５・６年 

 

 

４．その他 

  ・２４日（火）が雨等で中止の場合，予備日は２６日（木）になります。 


